Para  qualquer operadora fixa ou móvel, SMS, ilimitado com utilização do csp15, 

acesso a internet com mínimo 05gb, redução de velocidade 128kbps apos atingimento da 

franquia sem cobrança de valores excedentes e serviço de gestão de voz e  dados via 

web.- 5 linhas fixa digital, 1 Unidade, sendo o valor total R$ 16.500,00 (dezesseis mil e 

quinhentos reais). 

000/002 (103573) - TELEFONE CELULAR. 

Celular com capacidade mínima 128GB 

 Tela PLS LCD de 6,7 polegadas com resolução HD+ 

 Display Infinity-U e taxa de atualização de 90 Hz. 

 Plataforma MediaTek Dimensity 6300. 

 4 GB de RAM com acesso a +4GB de RAM Plus.

[...]

 128 GB de armazenamento interno. 

 Suporte para cartão microSD até 1,5 TB. 

 Câmera frontal de 8 MP. 

 Duas câmeras traseiras: 

Será a quantidade de 4 (quatro) telefone celular no valor de R$ 810,00 

(oitocentos e dez reais), sendo o valor total de R$ 3.240,00 (três mil e duzentos e 

quarenta reais). 

O Valor total do contrato dos itens mencionado acima é de R$ 19.740,00 

(dezenove mil setecentos e quarenta reais). 

Integram, completam e vinculam o presente contrato, para todos os fins 

de direito, obrigando as partes em todos os seus termos, as condições e 

especificações expressas no processo de Dispensa de Licitação nº 082/2025 e na 

Proposta da CONTRATADA.

[...]

CLÁUSULA QUARTA – DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA  

Ao CONTRATANTE caberão as seguintes atribuições: 

Fornecer os subsídios necessários para a prestação de serviço pela 

CONTRATADA, de acordo com as orientações emanadas desta. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO  

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA R$ 19.740,00 (dezenove mil 

setecentos e quarenta reais), para a prestação de serviço descrita no objeto do contrato. 

CLÁUSULA SEXTA - DA FORMA DE PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado contra empenho, em até 30 (trinta) dias após a 

prestação de serviço pela empresa e mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura no